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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	

	Весна Јакимовска
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основните Судови
	
	
	    

	Гостивар и Кичево
	
	
	  И.бр.92/26, 93/26, 96/26  И.бр.102/26

	ул. Никола Тесла бр. 1
	
	
	

	тел. 042 221-510
	
	
	

	                           26.02.2026                                                 

	
	
	


                                   Ј А В Н А   O Б Ј А В А

           Врз основа на член 48 од ЗИ Сл.Весник на РМ 72/2016 и бр.233/18 ) Извршител Весна Јакимовска,постапувајќи по барањето за извршување на доверителите Васо Мирчески ,Рудтим ДООЕЛ увоз -извоз ДООЕЛ Кичево ,Горан Мишкоски, Горан Донески,Слободан Станкоски,Надица Дејаноска,Лупчо Србаковски,Васко Ѓуроски и Миле Павлески и Адвокат Ирена Анѓелеска Лазароски од Кичево, против должникот АД ТАЈМИШТЕ производство,преработка,промет и услуги Кичево а согласно извршните исправи  Пресуда РО.бр.891/22 од 23.04.2024 год.на Основен суд Кичево, Решение НПН.бр.237/23 од 30.06.2023г.на НотарКристина Петреска, Пресуда РО.бр.939/22 од 15.04.2024 год.на Основен суд Кичево,Пресуда Ро.бр.977/22,РО.бр.976/22,РО.бр.979/22,РО.бр.981/22,РО.бр.980/22,РО.бр.978/22 на Основен суд Кичево и Договор за отстапување на побарување бр.ОДУ.бр.200/23,ОДУ.бр.195/23,ОДУ.бр.239/23,ОДУ.бр.201/23,ОДУ.бр.194/23 на Нотар Кристина Петреска од Кичево на ден 26.02.2026 год. ја изготвува оваа јавна објава и го:
                                                                    П О В И К У В А 

            Лицето АД ТАЈМИШТЕ Кичево со адреса ул.11-ти Септември бр. 76Б 12/1/1 ВО РОК од 1 (еден) ден сметано од денот на објавата да се јави во канцеларија на Извршител Весна Јакимовска на ул.”Никола Тесла” бр 1 Гостивар заради достава на:
-Налог по чл.96 од ЗИ од 28.01.2026 год. И.бр.92/26
-Налог по чл.210 од ЗИ од 28.01.2026 гог. И.бр.92/26

-Налог по чл.96 од ЗИ од 28.01.2026 год. И.бр.93/26

-Налог по чл.210 од ЗИ од 28.01.2026 гог. И.бр.93/26

-Налог по чл.96 од ЗИ од 29.01.2026 год. И.бр.96/26

-Налог по чл.96 од ЗИ од 02.02.2026 год. И.бр.102/26

         СЕ ПРЕДУПРЕДУВА АД ТАЈМИШТЕ Кичево дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.

         Оваа јавна објава се објавува во Нова Македонија и КИРМ  .

                                                                                          И З В Р Ш И Т Е Л
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